1

平成 24年度第 1回燕市情報公開・個人情報保護審査会 会議録（要旨）

日  時：平成 24年 6月 1日（金） 13時 00分～13時 30分

場  所：燕市役所吉田庁舎 ２階 応接室

出席委員：青栁芳郎委員、高橋耕二委員、仲村照夫委員、西津政信委員

欠席委員：高野義雄委員

市  側：鈴木市長

事 務 局：今井総務課長補佐、他職員 1名

報道機関：なし

傍 聴 者：なし

１．開会

２．委嘱状の交付

３．市長あいさつ

４．会長、副会長の選任について

   委員の互選により、会長に西津政信委員、副会長に高野義雄委員を選任

５．議事

（１）実施状況報告等について

事務局から資料に基づき、平成 23年度の実施状況、審査会の内容について説明

（２）その他

   なし

６．閉会